
KSH (KSA)
KSH (SN) 

KSH  
KSH  

STAJ (VT)
STAJ (TEA)

OST-I (SN)

OST-III (SN)

OST-I (TEA) 

OST-III (TEA) 
FİSD (KSA) FİSD (KSA) 
FİSDFİSD

SF (MO)
SF (TED)
SF 

FİSD TÇT (KK) 
FİSD (TED) 
FİSD

TZT-I (NS)
TZT-I (TEA)

TKR (MAY) 

TKR  

TKR (KİA) 

TKR 

GTST-I (KK) 
GTST-I (TED) 

ST-I (KK) 

ST-I (TED) 

AİİT (FA) 

AİİT (A-Senkron)  

TD (HY) 

TD (A-Senkron)  

SE (OK) 
SE (TEA) 

TA              277 - Tezhip Atölyesi

CTA           248 - Cilt Tasarım Atölyesi

TED         275 - Teorik Dersane

TEA         256 - Tezyinat Atölyesi

KSA         278 - Kitap Sanatları Atölyesi

BDT-I (AC)
BDT-I (EBL) 
BDT-I 

YEP (BŞ)

YEP (YEK)
YEP 

TT-V (ND)

TT-V (ND)

TT-V (CTA)

TT-V (CTA)

TT-V 

TT-V 

TT-VII (NS)

TT-VII (NS)

TT-VII (KİA)

TT-VII (KİA)

TT-VII 

TT-VII 

YEK          Yazma Eser Kütüphanesi

EB-I (ND)
EB-I (CTA)

EB-I 
EB-I 

MN-I (ND)
MN-I (CA)

MN-I 
MN-I 

MN-III (ND)

MN-III (ND)

MN-III (TA)

MN-III (TA)

MN-V (ND)
MN-V (TA)

MN-V 
MN-V 

YSH (BE) 

YSH  
YSH (HTA) 

YSH  

YD (SÇ) 

YD (A-Senkron)  

Tİ-I (SS)

Tİ-I (KSA)

Tİ-I 

Tİ-III (SS)

Tİ-III (KSA)
Tİ-III 

GTSG (ZT) 

GTSG (TED)  

GTSG  
GTSG  

GTSG (ZT) 

GTSG (KİA)  

GTSG  
GTSG  

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

5

6

6

6

7

7

7

8

8

8

9

9

9

10

10

10

08.00 - 08.45

08.00 - 08.45

08.55 - 09.40

08.55 - 09.40

08.55 - 09.40

09.50 - 10.35

09.50 - 10.35

09.50 - 10.35

10.45 - 11.30

10.45 - 11.30

10.45 - 11.30

11.40 - 12.25

11.40 - 12.25

11.40 - 12.25

12.35 - 13.20

12.35 - 13.20

12.35 - 13.20

13.30 - 14.15

13.30 - 14.15

13.30 - 14.15

14.25 - 15.10

14.25 - 15.10

14.25 - 15.10

15.20 - 16.05

15.20 - 16.05

15.20 - 16.05

16.15 - 17.00

16.15 - 17.00

1

2
3
4
5
6

7
8
9
10

08.00 - 08.45

08.55 - 09.40
09.50 - 10.35
10.45 - 11.30
11.40 - 12.25
12.35 - 13.20
13.30 - 14.15
14.25 - 15.10

15.20 - 16.05
16.15 - 17.00

16.15 - 17.00

D SAAT

1. SINIF
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

D SAAT

2. SINIF
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

1
D

08.00 - 08.45
SAAT

3. SINIF
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

D SAAT

4. SINIF
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

T.C.

2024-2025 GÜZ DÖNEMİ LİSANS DERS PROGRAMI

TEZHİP ANA SANAT DALI

FİSD EBRU (SS) FİSD EBRU (SS) TT-I (NS)

TT-I (NS)

TT-I 

TT-I (KİA)

TT-I (KİA)

TT-I 

TSE-I (KİA) 
TSE-I (SS) 

TSE-I  

Tİ-V (TEA)
Tİ-V 

Tİ-V (MEK)

FİSD HAT (MO) 
FİSD (HA) 
FİSD
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